
*  Zgodnie z zapisami Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz dokumentacją konkursową dla Poddziałania 
6.1.1. „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”. 

**  Przez potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię dokumentu należy rozumieć kserokopię zawierającą klauzulę „Za zgodność z oryginałem” 
poświadczoną własnoręcznym czytelnym podpisem (imię i nazwisko) i opatrzoną aktualną datą. 

*** Po zakończeniu procesu rekrutacji (tj. po 31.05.2009r.) kandydat zobligowany jest osobiście bądź telefonicznie uzyskać informację o zakwalifikowaniu 
do udziału w projekcie. 

 

 

 

 

 

 
 

10 marca 2009r. 

Aneks nr 1 do ogólnych zasad rekrutacji do projektu  

„SIĘGNIJ PO PRACĘ” 

 
W szkoleniach realizowanych w ramach projektu „SIĘGNIJ PO PRACĘ” mogą wziąć udział wyłącznie osoby, spełniające 

łącznie poniższe kryteria
*
: 

 

o pozostawanie bez zatrudnienia (zaświadczenie o wpisie do rejestru osób bezrobotnych wydane przez  

Powiatowy Urząd Pracy lub zaświadczenie, iż obecnie nie figuruje się w ewidencji osób bezrobotnych 

prowadzonej przez Powiatowy Urząd Pracy w przypadku osób nieaktywnych zawodowo), 

o zamieszkiwanie na obszarze woj. śląskiego. 

 

Rekrutacja będzie prowadzona w terminie od 01.03.2009r. do 31.05.2009r. 

 

W celu zgłoszenia swojej kandydatury należy pobrać w biurze projektu lub ze strony internetowej projektu i wypełnić  

formularz zgłoszeniowy do projektu wraz z oświadczeniem o spełnieniu wymagań stawianych 

uczestnikom projektu załączając potwierdzoną za zgodność z oryginałem** kserokopię dowodu 

osobistego  (przód i tył dowodu osobistego). 

W celu uzupełnienia procesu rekrutacji należy dostarczyć zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy 

(o wpisie do rejestru osób bezrobotnych) lub zaświadczenie, iż obecnie nie figuruje się w ewidencji osób 

bezrobotnych prowadzonej przez Powiatowy Urząd Pracy w przypadku osób nieaktywnych zawodowo. 

 

W formularzu należy wskazać tylko jeden z proponowanych modułów szkoleniowych: 

o język angielski (120h lekcyjnych) + warsztaty ogólnorozwojowe (16h lekcyjnych), 

o język niemiecki (120h lekcyjnych) + warsztaty ogólnorozwojowe (16h lekcyjnych), 

o język rosyjski (120h lekcyjnych) + warsztaty ogólnorozwojowe (16h lekcyjnych), 

o obsługa komputera i pakietu biurowego MS Office (120h lekcyjnych) + warsztaty ogólnorozwojowe 
(16h lekcyjnych). 

 

Formularz zgłoszeniowy + komplet załączników należy dostarczyć osobiście lub przesłać pocztą (najpóźniej do dnia 

31.05.2009r.) na adres biura projektu: 

Centrum Szkoleniowo-Edukacyjne „PRYM” 
ul. Dąbrowskiego 22 

40-032 Katowice 
pokój 103 

z dopiskiem „SIĘGNIJ PO PRACĘ” 

 
Ze względu na ograniczoną ilość miejsc o zakwalifikowaniu do udziału w projekcie decydować będzie kolejność zgłoszeń

 ***
 

 

 
 
 
           Zatwierdzam: ………………………………………… 

                          Lider Projektu - Sapeta Joanna 

                       

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Projekt realizowany pod nadzorem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach (www.wup-katowice.pl) 


